
Δ.Ε.Υ.Α. ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ 15 - 73300 ΧΑΝΙΑ

Α.Φ.Μ.: 997570622 - Δ.Ο.Υ.: ΧΑΝΙΩΝ

Τηλ. Λογιστηρίου: 28210 36273 - 36274

Τηλ. Προμηθειών: 28210 36278

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ : 

ΑΡΙΘΜΟΣ : 

ΧΑΝΙΑ, 

ΕΑΥ00772

30/6/2020

ΕΚΘΕΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις :
α. Του  Β.Δ. 17/05-15/06/1959 "ως προς την διαδικασία πραγματοποίησης Δαπανών των Δ.Ε.Υ.Α."
β. Τον Ν.4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών, Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
γ. Του Ν.1069/80 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τον προϋπολογισμό χρήσης 2020 όπως εγκρίθηκε με την απόφαση 908/2019 του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.
3. Την απόφαση 798/2019 του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. περί καθηκόντων του Προέδρου.
4. Την ανάγκη της επιχείρησης για την   ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Χ. ΜΕ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε την συνολική ανάληψη υποχρέωσης και τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους εννέα χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα δύο ευρώ
(9.672,00€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βαρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω ΚΑΕ του οικονομ.
έτους 2020 για ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Χ. ΜΕ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟ όπως αναλύεται κατωτέρω:

________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________

ΚΩΔΙΚΟΙ

ΑΡΧΙΚΗ

ΠΙΣΤΩΣΗ

ΑΝΑ-

ΜΟΡΦΩΣΕΙΣ

ΤΡΕΧΟΥΣΑ

ΠΙΣΤΩΣΗ

ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΑ

ΩΣ ΣΗΜΕΡΑ

ΔΙΑ ΤΗΣ

ΠΑΡΟΥΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΔΙΑΤΕΘΕΝΤΩΝ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΑΔΙΑΘΕΤΟ

6115-000 Υπηρεσίες φοροτεχνικού συμβούλου

19.000,00 19.000,00 11.100,00 7.800,00 18.900,00 100,00

8540-000 ΦΠΑ Εξόδων 

4.520.000,00 4.520.000,00 2.582.956,51 1.872,00 2.584.828,51 1.935.171,49

 

 

 

 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ : 9.672,00

Η Συντάξασα

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΚΡΙΒΙΛΙΩΤΑΚΗ

Διατάκτης

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Δ.Ε.Υ.Α. ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους εννέα
χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα δύο ευρώ (9.672,00€) είναι εντός του
διαθέσιμου ορίου της πίστωσης του παρακάτω λογαριασμού του
προϋπολογισμού της επιχείρησης:

6115-000 Υπηρεσίες φοροτεχνικού συμβούλου 7.800,00

8540-000 ΦΠΑ Εξόδων 1.872,00

 

 

 

 

 

Προϊσταμένη Οικονομικού Τμήματος

Η Συντάξασα

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΚΡΙΒΙΛΙΩΤΑΚΗ

Ο  Π.Ο.Υ.

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΜΟΝΗΣ 

Δ/ντής Διοικητικής & Οικονομικής Υπηρεσίας

ΑΔΑ: ΩΖΠ7ΟΕΨΡ-Π2Ν


		2020-06-30T13:51:00+0300
	Athens




